
M
i-

ty
p

o
v
é

 v
ý
ro

b
k

y
S

K
-p

ře
n

o
s
n

á
 

z
á

s
u

v
k

o
v
á

 r
o

z
b

o
č

n
ic

e

448 | www.hensel-electric.cz



M
i-

ty
p

o
v
é

 v
ý
ro

b
k

y
S

K
-p

ře
n

o
s
n

á
 

z
á

s
u

v
k

o
v
á

 r
o

z
b

o
č

n
ic

e

   | 449

Mi-typové výrobky
• do 400 A

• Krytí: IP 44 - IP 65

Typová řada zásuvkových rozvodnic v krytí IP 44/IP 65 

s odklápěcím okénkem pro obsluhu až 13 modulů.

Použití ve vnitřním nebo venkovním prostředí. 

Přívod 5 m kabelem CGSG nebo přívodkou.

Technická řešení na míru

SK-přenosná zásuvková 
rozbočnice
• Krytí: IP 44



450 | www.hensel-electric.cz

Mi-typové výrobky 

Prostředí aplikace:

použití pro venkovní instalace a drsné prostředí

Mi rozváděče jsou testovány v drsném prostředí, především v průmyslu a v 

náročných podmínkách venkovních instalací. Přesto musí být klimatické vlivy 

na vnitřní zařízení zohledněny.

 stupeň krytí: IP65/IP66 (při použití produktové řady Enystar do 250 A)

 materiál: vysoce kvalitní PC (Polykarbonát)

 požární odolnost 

Test žhavou smyčkou ČSN EN 60 695-2-11: 960° C, 

UL Subject 94: V-2, přísady tlumící vznik plamene, samozhášení

 chemická odolnost* 

vůči kyselinám, louhům, benzínu a minerálním olejům

*  Specifikace odolnosti proti chemickým vlivům jsou obecné. 

V individuálních případech je nutné prověřit odolnost v kombinaci s dalšími chemickými 

vlivy a vlivy prostředí (teplotou,koncentrací, atd.)

 izolované zapouzdření, (Třída ochrany ll) �
 odolnost proti nárazu: IK 08 (5 Joule)

 teplotní odolnost: -40° C až + 120° C

 UV odolnost: materiál je zkoušen a určen pro venkovní instalace a přímé sluneční záření.

 odolnost proti nárazu: IK 08 (5 Joule)

 ochrana proti vodě: < chráněno proti tryskající vodě IP 65

 ochrana proti vniknutí prachu: IP 65

 toxicita: bez halogenů, bez silikonu

 odolnost proti korozi: odolný proti zátěži způsobené počasím jako např. déšť, led a sníh. 

M
i-

ty
p

o
v
é

 v
ý
ro

b
k

y
S

K
-p

ře
n

o
s
n

á
 

z
á

s
u

v
k

o
v
á

 r
o

z
b

o
č

n
ic

e



M
i-

ty
p

o
v
é

 v
ý
ro

b
k

y
S

K
-p

ře
n

o
s
n

á
 

z
á

s
u

v
k

o
v
á

 r
o

z
b

o
č

n
ic

e

   | 451

Izolované zapouzdření, úplně izolovaný modulární systém skříní pro montáž typově zkoušených nízkonapěťových rozváděčů do 630 A 

v souladu s  ČSN EN 61 439-1.

Systém skříní: 

Funkční skříně se standardními montážními skupinami do 630 A, např. prázdné skříně, jističové skříně, skříně s vypínači 

do 630 A a elektroměrové skříně, apod.

Všechny skříně mohou být použity jako samostatné skříně nebo v rozváděčové sestavě s rastrem 150 mm do 630 A. 

Návrh zásuvkových rozvodnic dle požadavků zákazníka

Společnost Hensel, s.r.o. dodává nejen typizované zásuvkové rozvodnice, ale je taktéž schopna navrhnout zásuvkovou 

kombinaci na míru a to v krytí až IP 65.

Mi-Typové zásuvkové rozvodnice 
 

Elektrické 
jmenovité veličiny

Okolní
podmínky

Instalace

Izolace

IK08
(5Joule)

Rázová pevnost

IP
65

Ochrana před vniknutím cizích 
předmětů a před dotykem

IP
65

Ochrana před vodou

Chemická odolnost

960°C

Požární odolnost

Odolnost proti 
UV záření

Toxicita


